
Contacto

Teléfono 954938695
Correo Electrónico jaefuter@mde.es

Dirección Postal

Plaza del Ejército Español, 1
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0206/00002862E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2022 a
las 10:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Terrestre
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4100017E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de campamento

Valor estimado del contrato 9.325 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.283,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.325 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

REBOLLO MARTINEZ, JUAN CARLOS
NIF 28593603A

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.283,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VWlB89otDFgSugs tABGr5A%3D%3D

ID ACM01139016820221215104920 |  2022-825143 | Thu, 15 Dec 2022 10:49:29:404 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161711346855151780363974688484496573114 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VWlB89otDFgSugstABGr5A%3D%3D

